1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHOW SANG SANG HOLDINGS INTERNATIONAL LIMITED
周生生集團國際有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
股份代號：116

終止經營證券及期貨經紀業務

本公告乃由周生生集團國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條及香

港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而

作出。

本集團一直從事證券及期貨經紀業務（「證券及期貨經紀業務」）。過去數年，本

集團所經營之證券及期貨經紀業務以至其同業之香港中小型證券公司一直在日益嚴

峻及具挑戰性之營商環境下營運。

本公司董事會（「董事會」）一直密切監察並檢討證券及期貨經紀業務之營運及表

現。

經考慮 (i) 營商環境之挑戰性與日俱增及 (ii) 證券及期貨經紀業務之整體表現及其相

對於本集團其他業務之表現，董事會決定終止經營證券及期貨經紀業務（「終

止」）。董事會認為終止能使本集團能更妥善地重新分配及使用其資源至本集團之

其他核心業務，尤其是珠寶製造及零售分部。鑑於上文所述，董事會認為終止符合

本公司及其股東之整體最佳利益。

受限於任何監管及合規規定，以及在並無其他不可預見之情況下，預期本集團之證

券及期貨經紀業務將於2021年5月終止營運。本集團將會通知證券及期貨經紀業務客

戶有關終止的擬議安排。

* 僅供識別

2

於本公告日期及根據董事會目前可獲得之資料，董事會相信終止將不會對本集團之

營運造成重大不利影響。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
周生生集團國際有限公司

公司秘書
陳志光

香港，2021年1月29日

於本公告日期，本公司執行董事為周永成先生、周敬成醫生及周允成先生；非執行董

事為丁良輝先生及鍾沛林先生；以及獨立非執行董事為陳炳勳醫生、李家麟先生、
盧景文博士及劉文龍先生。